（ご参考１）

２０１０年６月２９日

各 位

株式会社イオン銀行

役員人事について

イオン銀行（本店：東京都江東区）は、２０１０年６月２９日付役員の異動を決定いたしましたので、

お知らせします。

１．取締役

氏 名 （新） （旧）

新任 三藤 智之
取締役兼執行役員 市場資金部担当

市場資金部長

執行役員 市場資金部担当

市場資金部長

新任 平子 惠生
取締役兼執行役員 企画部担当

企画部長

執行役員 企画部担当

企画部長

新任 石塚 和男
取締役兼執行役員 システム部担当

システム部長
システム部長

新任 久世 直樹 取締役兼執行役員 与信管理部担当 執行役員 与信管理部担当

２．監査役

氏 名 （新） （旧）

新任 千葉 清一 社外監査役 －

退任 若林 秀樹 退任 社外監査役

※千葉清一氏はイオン株式会社執行役グループ財務最高責任者兼グループ財務責任者であります。

３．執行役員

氏 名 （新） （旧）

新任 山田 チエオ
執行役員

内部監査部長
内部監査部長

（ご参考１）

○イオン銀行組織図（２０１０年６月２９日現在）

東日本営業部

株
主
総
会

営
業
本
部

中部営業部

取
締
役
会

住宅ローン推進部

西日本営業部

営業コントロール部

商品開発部

監
査
役
・
監
査
役
会

リスク管理統括部

コ
ン
プ
ラ
イ
ア
ン
ス

委
員
会

市場資金部

投
資
委
員
会

法務コンプライアンス部

法人営業部

提携推進部

ＡＴＭ業務推進部

事務統括部

ＣＳ推進室

イ
ン
ス
ト
ア
ブ
ラ
ン
チ

与信管理部

内部監査部

監査役室

事務センター

市場事務室

チャネル推進室

研修部

システム部

企画部

経
営
会
議

A
L
M
委
員
会

Ｃ
Ｓ
委
員
会

リ
ス
ク
管
理
委
員
会

審
査
委
員
会

お客さま相談室

人事総務部

販売促進部

（ご参考２）

○イオン銀行役員一覧（２０１０年６月２９日現在）

【取締役】

氏 名 担 当

取締役会長

原口 恒和
－

代表取締役社長

片岡 正二
－

取締役兼常務執行役員

河田 和彦
営業本部長

取締役兼常務執行役員

渡邉 廣之
人事総務部担当、人事総務部長

取締役兼執行役員

二宮 嘉世
リスク管理統括部担当、リスク管理統括部長

取締役兼執行役員

青木 則夫
研修部担当

取締役兼執行役員

三藤 智之
市場資金部担当、市場資金部長

取締役兼執行役員

平子 惠生
企画部担当、企画部長

取締役兼執行役員

石塚 和男
システム部担当、システム部長

取締役兼執行役員

久世 直樹
与信管理部担当

取締役（非常勤）

豊島 正明
－

【監査役】

氏 名 担 当

監査役

濵﨑 洋行
－

監査役（非常勤）

千葉 清一
－

監査役（非常勤）

小玉 毅
－

【執行役員】

氏 名 担 当

常務執行役員

内山 智夫
販売促進部・ＡＴＭ業務推進部担当、販売促進部長

執行役員

表寺 務
東日本営業部長

執行役員

八反田 一夫

法務コンプライアンス部・お客さま相談室担当、

法務コンプライアンス部長

執行役員

小林 伸明
法人営業部・提携推進部担当

執行役員

森山 高光
商品開発部・住宅ローン推進部・チャネル推進室担当

執行役員

山田 チエオ
内部監査部長